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ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2020

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ OPEN-SENIOR

Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 M 3 Total

1 72 ΠΑΚΑΤΑΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ OPEN YAMAHA RACING,EKO AΦΟΙ ΠΟΥΛΟΥ,ΛΑΣΤΙΧΑ∆Ι Yamaha yzf 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 25 25 50

2 299 ΜΠΟΥΡΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ OPEN ΕΛΤΑ COURIER HONDA CRF 450 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 22 22 44

3 121 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ OPEN MP PLAKETAS DK RACING TSIGGELIS MOTO HUSQVARNA FC 450 Α.Μ.Ο.Εορδαίας 20 20 40

4 311 ΚΟΝ∆ΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ OPEN Milonidis moto Ελαστικά-Κεραµοτουβλοποι YAMAHA YZF 450 Α.Λ.Α.Μ.Μ. 18 18 36

5 177 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ SENIOR CAFFEINE ROASTERY SUPERFOODS-MARKOS RAC yamaha yzf 450 450 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 16 16 32

6 59 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ OPEN PORTOHELI-YACHTING HONDA CRF 450 450 ∆Ι.ΑΘΛΗ.Σ.Η. 15 15 30

7 71 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ OPEN mxin.gr/drakos engineering/wheelmaster. KAWASAKI KXF 450 ΦΙ.Α.Μ. 14 13 27

8 387 ΨΗΜΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ OPEN WWW.MXEXPERT.GR-DIRTMOTO'S-WWW.TILETECH SUZUKI 450 Σ.ΜΟ.Κ. 12 14 26

9 19 ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ OPEN GK19-MXBALAGIAN-RED RIDER MOTOMAX-JUST1 HONDA CRF 450 ΛΕ.ΜΟ.Β. 13 12 25

10 911 ΤΑΝΟΥΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ OPEN CRF450 11 11 22

11 21 ΚΡΙΜΠΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SENIOR ΚΡΙΜΠΟΥΝΗΣ SERVICE-BROWN CAFE-ΛΑΜΟΤ. KTM  SXF 250 Λ.Α.ΜΟΤ. 10 10 20

12 26 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ OPEN dkracing-garden center Ktm sxf 450 Α.Μ.Ο.Εορδαίας 8 9 17

13 58 ΑΛΥΦΑΝΤΑΡΟΣ ΕΥ¶ΓΓΕΛΟΣ SENIOR MOTO RAPTIS HONDA LAMIA-ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΊΑ ΤΣ HONDA CRF 450R ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 7 8 15

14 170 ∆ΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SENIOR Husqvarna FC 350 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 9 3 12

15 65 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ SENIOR ΛΕΜΕ αλεξανδρουπολη yzf  YAMAHA 250 ΛΕ.Μ.E. 6 6 12

16 53 ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ SENIOR BIKE STAND-ΝΕΡΟ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 3 7 10

17 555 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SENIOR ACCESSFASHION-HNIOXOS -WEGOIL-ΜΑΝΩΛΟΓΛΟ ΒΕΤΑ RR 390 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 5 5 10

18 711 ΚΑΡΑΚΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ OPEN M.O.B G.E.M.KARAKOYLIAS LASER AFOI PRIA SXF KTM 450 Μ.Ο.Θ. 4 4 8

19 93 ΚΕΡΕΝΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ OPEN ΚΡΕΩΠΟΛΕΙΟ ΑΝΕΣΤΗΣ ΓΟΥΓΟΥΣΗΣ MOTO SUZUKI RM 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 1 2 3

20 96 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SENIOR Kawasaki KXF 250 ΑΡΗΣ 2 1 3

21 13 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ OPEN KRIBOUNIS SERVICE-BROWN CAFE-ΛΑΜΟΤ ΚΤΜ 250 Λ.Α.ΜΟΤ.

22 54 ΙΑΚΩΒΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SENIOR Ανεστία !moto jobe KTM SXF 350 ΑΡΗΣ

23 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ SENIOR ΠΚΖ VINTAGE ΤΕΑΜ YAMAHA YZF 250 Ο.∆.Μ.Α.ΑΘΗΝΩΝ

24 66 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ SENIOR Athens Chauffeur Hire Kawasaki KXF 250 ΑΡΗΣ
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ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ OPEN-SENIOR

Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 M 3 Total

     SENIOR

1 177 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ SENIOR CAFFEINE ROASTERY SUPERFOODS-MARKOS RAC yamaha yzf 450 450 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 25 25 50

2 21 ΚΡΙΜΠΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SENIOR ΚΡΙΜΠΟΥΝΗΣ SERVICE-BROWN CAFE-ΛΑΜΟΤ. KTM  SXF 250 Λ.Α.ΜΟΤ. 22 22 44

3 58 ΑΛΥΦΑΝΤΑΡΟΣ ΕΥ¶ΓΓΕΛΟΣ SENIOR MOTO RAPTIS HONDA LAMIA-ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΊΑ ΤΣ HONDA CRF 450R ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 18 20 38

4 170 ∆ΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SENIOR Husqvarna FC 350 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 20 14 34

5 53 ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ SENIOR BIKE STAND-ΝΕΡΟ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 14 18 32

6 65 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ SENIOR ΛΕΜΕ αλεξανδρουπολη yzf  YAMAHA 250 ΛΕ.Μ.E. 16 16 32

7 555 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SENIOR ACCESSFASHION-HNIOXOS -WEGOIL-ΜΑΝΩΛΟΓΛΟ ΒΕΤΑ RR 390 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 15 15 30

8 96 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SENIOR Kawasaki KXF 250 ΑΡΗΣ 13 13 26

9 66 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ SENIOR Athens Chauffeur Hire Kawasaki KXF 250 ΑΡΗΣ 10 12 22

10 54 ΙΑΚΩΒΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SENIOR Ανεστία !moto jobe KTM SXF 350 ΑΡΗΣ 12 10 22

11 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ SENIOR ΠΚΖ VINTAGE ΤΕΑΜ YAMAHA YZF 250 Ο.∆.Μ.Α.ΑΘΗΝΩΝ 11 11 22
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